[bookmark: _GoBack]08.11.2023 № 90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 15.03.2019 Г. № 62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ И  ПРИСВОЕНИИ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ»

В соответствии с п.6 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5,7 ст. 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16, ст. 40 Устава Порогского муниципального образования администрация Порогского муниципального образования постановляет:
1. Внести изменение в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в части протяженности в связи с паспортизацией дорог, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Порогского муниципального образования Новикова Антона Михайловича.

	Глава Порогского
муниципального образования

А.М. Новикова

Утвержден
постановлением администрации
Порогского муниципального
образования от 08.11.2023 г. № 90
	Утверждён:
Постановлением администрации
Порогского
муниципального образования
от 29.12 2010г. № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
на территории ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п.п.
	Наименование автомобильных дорог

		Протяженность	Протяженность, км
	Присваемые идентификационные номера

	1
	2
	3
	4

	село Порог

	1
	ул. Центральная
	1,881
	25-228-825 ОП МП 1

	2
	ул. Новая
	2,577
	25-228-825 ОП МП 2

	3
	ул. Береговая
	0,865
	25-228-825 ОП МП 3

	4
	ул. Нагорная
	2,104
	25-228-825 ОП МП 4

	5
	ул. Озерная
	0,506
	25-228-825 ОП МП 5

	6
	ул. Лесная
	1,048
	25-228-825 ОП МП 6

	7
	ул. Набережная
	0,199
	25-228-825 ОП МП 7

	8
	ул. Колхозная
	0,226
	25-228-825 ОП МП 8

	9
	ул. Сосновая
	0,561
	25-228-825 ОП МП 9

	10
	ул. Полевая
	0,230
	25-228-825 ОП МП 10

	11
	ул. Айсинская
	0,211
	25-228-825 ОП МП 11

	12
	Подъезд к кладбищу в с.Порог ( от улицы Набережная дома 4)
	2,098
	25-228-825 ОП МП 20

	деревня Привольное

	12
	ул. Центральная
	2,988
	25-228-825 ОП МП 12

	13.
	ул. Островная
	1,015
	25-228-825 ОП МП 13

	участок Пушкинский

	14.
	ул. Центральная
	2,661
	25-228-825 ОП МП 14

	поселок Кирей-Муксут

	15.
	ул. Центральная
	0,113
	25-228-825 ОП МП 15

	16.
	ул. Побеловская
	1,018
	25-228-825 ОП МП 16

	17.
	ул. Школьная
	0,266
	25-228-825 ОП МП 17

	18.
	ул. Кушунская
	0,299
	25-228-825 ОП МП 18

	19.
	ул. Чурочная
	0,335
	25-228-825 ОП МП 19

	ИТОГО:
	21,201

	Глава Порогского
муниципального образования

А.М.Новиков